1

Cláudia M.Narcizo - SAF

De: Cláudia M.Narcizo - SAF
Enviado em: quinta-feira, 29 de julho de 2021 16:32
Para: 'licitacoes@verdegestaoambiental.com.br'; Luciene F. dos Santos - SAF
Assunto: RES: PE JUCERJA N° 04/2021 - ESCLARECIMENTOS

Prezados, boa tarde.

O valor do ticket se encontra na planilha Anexa ao Edital, bem como em documento anexo no sistema SIGA e na
página da JUCERJA.

Att,

De: licitacoes@verdegestaoambiental.com.br <licitacoes@verdegestaoambiental.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 29 de julho de 2021 16:36
Para: Cláudia M.Narcizo - SAF <claudia.narcizo@jucerja.rj.gov.br>; Luciene F. dos Santos - SAF
<luciene.fraga@jucerja.rj.gov.br>
Assunto: PE JUCERJA N° 04/2021 - ESCLARECIMENTOS

Boa tarde,

Prezados,

1. O valor unitário do vale refeição será de R$ 28,00. Está correto o nosso entendimento?
2. Este valor unitário de R$ 28,00 é bruto ou líquido?

Atenciosamente,

Ludmila Melo
Setor Comercial
VERDE GESTÃO DE SERVIÇOS E RESÍDUOS EIRELI
(21) 97281-3202 / (21) 2756-0990